
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

785 aus Fleck. Z. / Mirow
794 aus Gühlen Glie.794 aus Nrp. / G. Glienicke

RB54 aus Löwenberg
Rheinsberg, Bahnhof
Rheinsberg, EKZ
Rheinsberg, Schule
Rheinsberg, Schloss
Rheinsberg, Am Wald
Rheinsberg, Hotel am See
Rheinsberg, Hohenelse
Zechlinerhütte, Zeltplatz
Zechlinerhütte, A.-Wegener-Haus
Prebelow
Grünplan, Abzweig
Kleinzerlang, Kita
Kleinzerlang, Kirche
Großzerlang, Kolonie
Großzerlang, Dorf
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  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
#  = Fahrzeuge sind barrierefrei.
F  = nur in den Ferien
S  = nur an Schultagen

" = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten
vor Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt beim
Fahrpersonal.

    Bitte gegebenenfalls Fußnote links von der Abfahrtszeit beachten.
    Bitte beachten Sie, dass Fahrten am 24.12.25 und 31.12.25 wie samstags verkehren, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

Rheinsberg ÷ Großzerlang788
Gültig ab 14.12.2025

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 19.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

02.02.2026 - 06.02.2025
30.03.2026 - 10.04.2026
09.07.2026 - 21.08.2026

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

19.10.2026 - 30.10.2026
22.12.2025 - 02.01.2026
15.05.26, 26.05.26

www.orp-busse.de
Ferien Brandenburg
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Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Großzerlang, Dorf
Großzerlang, Kolonie
Kleinzerlang, Kirche
Kleinzerlang, Kita
Grünplan, Abzweig
Prebelow
Zechlinerhütte, A.-Wegener-Haus
Zechlinerhütte, Zeltplatz
Rheinsberg, Hohenelse
Rheinsberg, Hotel am See
Rheinsberg, Am Wald
Rheinsberg, Schloss
Rheinsberg, EKZ

Rheinsberg, Schule
Rheinsberg, Bahnhof
785 n. Fleck. Z. / Mirow
794 nach Neuruppin
RB54 nach Löwenberg
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  Montag - Freitag

Verkehrshinweise: 
S  = nur an Schultagen
#  = Fahrzeuge sind barrierefrei.
F  = nur in den Ferien

" = Rufbus: Tel. 03391-400618, Anmeldung bis 60 Minuten
vor Fahrtbeginn. Der Ausstiegswunsch erfolgt direkt beim
Fahrpersonal.

    Bitte gegebenenfalls Fußnote links von der Abfahrtszeit beachten.
    Bitte beachten Sie, dass Fahrten am 24.12.25 und 31.12.25 wie samstags verkehren, an gesetzlichen Feiertagen wie sonntags.

Großzerlang ÷ Rheinsberg788
Gültig ab 14.12.2025

Mobilitätszentrale
03391 - 40 06 18
Mo.-Fr. 6.30 - 19.00 Uhr

Winter:
Ostern:
Sommer:

02.02.2026 - 06.02.2025
30.03.2026 - 10.04.2026
09.07.2026 - 21.08.2026

Herbst:
Weihnachten:
var. Ferientage:

19.10.2026 - 30.10.2026
22.12.2025 - 02.01.2026
15.05.26, 26.05.26

www.orp-busse.de
Ferien Brandenburg

Weiter als 794 n. Gühlen Glienicke


